
Câmara Municipal de Barão do Triunfo 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

 

 

 
PORTARIA Nº 010/2015 

 
 

Designa Pregoeira e Equipe de Apoio, para atuarem em licitações na 
modalidade Pregão, para aquisição de bens e serviços comuns, no âmbito da 
Câmara Municipal de Barão do Triunfo/RS, e dá outras providências.  

 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Barão do Triunfo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de 

suas atribuições legais e de acordo com a Lei Federal nº 10.520/02 e o Decreto Legislativo nº 02/2015, 
 
 
R E S O L V E : 
 
 
Art. 1º Nomear como Pregoeira e como membros da Equipe de Apoio, para conduzir e julgar os 

Processos Licitatórios na modalidade Pregão da Câmara Municipal, os servidores abaixo relacionados: 
 
 
PREGOEIRA: 
Solange Semensatto Amengual 
  
EQUIPE DE APOIO: 
Ionice da Silva Cegaspini 
Jocinei Santos da Silva 
  
 
Art. 2º Os trabalhos dos servidores ora nomeados, deverão ser executados conforme as 

disposições constantes do Decreto Legislativo nº 02/15, da Lei Federal nº 10.520/2008 e subsidiariamente, na 
Lei Federal nº 8.666/1993. 

  
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Presidência da Câmara Municipal de Barão do Triunfo, aos 15 dias do mês de junho de 2015. 

  
 
 

Marcos Cesar Garcia 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 


